PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 02/2021- RETIFICADO

O Prefeito do Município de Cabeceira Grande (MG), Eldson Amorim Duarte, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a seguinte alteração no edital nº 02 de 25 de

fevereiro de 2021, alterado pela retificação nº 05, de 05 de Março de 2021, relativo ao PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, a alteração refere-se ao ANEXO I, das

Publicações: Etapas/Fases e Datas/Períodos, estas alterações nas datas de Publicação, dar-se-á em razão do

DECRETO Nº 3.021, de 05, de Março de 2021, que dispõe sobre as novas medidas de enfrentamento ao

Novo Coronavírus (COVID-19).

     Onde se lê:

ANEXO I

  CRONOGRAMA BÁSICO (AS PUBLICAÇÕES SERÃO APÓS AS 17 HORAS)

ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

Publicação do Edital 26/02/2021

Período de Inscrições 01/03/2021 A 07/03/2021

Classificação 08/03/2021

Recurso 10/03/2021

Análise do Recurso 12 e 15/03/2021

Resultado Final do Recurso 16/03/2021

Homologação e Resultado final 17/03/2021

Convocação 18/03/2021

Leia-se

 ANEXO I

CRONOGRAMA BÁSICO (AS PUBLICAÇÕES SERÃO APÓS AS 17 HORAS)

Cabeceira Grande – MG, 05 de março de 2021

ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

Publicação do Edital 26/02/2021

Período de Inscrições 01/03/2021 A 07/03/2021

Classificação 08/03/2021

Recurso 22/03/2021

Análise do Recurso 24 e 25/03/2021

Resultado Final do Recurso 26/03/2021

Homologação e Resultado final 29/03/2021

Convocação 30/03/2021